Majstrovstva SR juniorov a seniorov

Bratislava (SVK)

| Kluby j

Zucastnené Kluby / §taty

Klub

SK Vital Bratislava

J&T Sportteam Bratislava

STU Trnava

Pirana Topolcany

Sportovy klub policie Kosice
KPS Nereus Zilina

Piestansky plavecky klub

SK Aquasport Levice

PO TJ Slavia SS Trencin

VSK UK FTVS Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava

VSC Dukla Banska Bystrica
PK Orca Bratislava

PK Matador Puchov

Klub plavania Aquacity Poprad
Plavecky klub Velky Krtis

TJ Slavia PU Presov

Plavecky klub Banska Stiavnica
PO Stars Topolcany

Slavia UK Bratislava

PK SG-SPU Nitra

Delta klub Komarno

Klub plavania Spisska Nova Ves
MPK Delfin Liptovsky Mikulas
PK Chemes Humenne

Muzské discipl.:

Vyber...

Regién

Bratislavska obl.
Bratislavska obl.
Zapadoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Vychodoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Bratislavska obl.
Bratislavska obl.
Stredoslovenska obl.
Bratislavska obl.
Zapadoslovenska obl.
Vychodoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.
Vychodoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Bratislavska obl.
Zapadoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Vychodoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.

Vychodoslovenska obl.

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Zenské discipl.:
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26 - 28 jun 2009

Vyber...

striebro
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9 34
6 18
3 17
5 16
2 8
3 13
5 14
1 7
2 6
- 4
2 7
1 4
- 2
3 4
1 2
1 3
2 3
1 2
3 3
2 2
1 1
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PK Orca Michalovce

PK Zahorak Senica

PO KTV UMB Banska Bystrica
PO KomKo Komarno

Plavecky klub Martin

Plavecky klub SPK Bratislava
Plavecky klub Willy Malacky
Plavecky oddiel Ruzomberok
TJ Dunaj PO Delphinus Sturovo
Trenciansky plavecky oddiel

Vychodoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Stredoslovenska obl.
Bratislavska obl.
Bratislavska obl.
Stredoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.
Zapadoslovenska obl.

Majstrovstva SR juniorov a seniorov

Bratislava (SVK)

| j Muzské discipl.: Vyber...

PK Orca Bratislava

>> zeny
muZzi
FAZIK, Pavol - 1995
200m znak rozplavby 217.
50m prsia rozplavby 13.
100m prsia rozplavby 8.
100m prsia finale 13.
200m prsia finale 9.
200m prsia rozplavby 5.
HRYCKO, Jan - 1996
400m vol.spdsob 800m vol’.spdsob, priamo na Cas Medzicas
800m vol’.spdsob priamo na ¢as 15.
200m motylik rozplavby 10.

B

2:43.56
33.67
1:12.76
1:13.89
2:38.38
2:42.34

5:10.27
10:33.59
2:43.36

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Body

320
496
518
495
515
478

356
363
318

50m bazén (50m)
26 - 28 jun 2009

Predchadzajici osobny rekord

Zenské discipl.:

50m 2:51.31
50m 34.08
50m 1:12.49
50m

50m 2:37.18
50m

50m 5:03.08
50m 10:26.32
50m 2:42.77

Vyber...

109.7%
102.5%
99.3%

98.5%

95.4%

97.7%
99.3%

-l

11 mdj 2008
9 mdj 2009
10 maj 2009

12 jun 2009
8 mdj 2009

9 mdj 2009
13 jiin 2009
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200m motylik

finale

KOZMON, Michal - 1992

50m vol’.sp6sob
100m vol.sposob
50m znak

50m znak

100m znak
100m znak

rozplavby
rozplavby
finale
rozplavby
finale

rozplavby

OSVALD, Oliver - 1993

100m znak
100m znak
200m znak

rozplavby
finale

rozplavby

SCEPANEK, Mari4n - 1995

400m vol.spdsob
400m vol’.sposob
800m vol’.spdsob
200m znak
200m prsia

Zeny

rozplavby

800m vol.spdsob, priamo na Cas
priamo na ¢as

rozplavby

rozplavby

KONECNA, Katarina - 1995

50m prsia
50m prsia
100m prsia
100m motylik

rozplavby
finale
rozplavby

rozplavby

KOZMONOVA, Petra - 1993

100m vol.spdsob

rozplavby

10.

26.
30.
14.
13.
12.
12.

11.
16.
11.

20.
Medzicas
11.
28.
15.

14.
16.
18.
17.

10.

2:44.70

26.95
59.91
31.39
31.63
1:07.74
1:07.84

1:07.81
1:08.15
2:28.46

4:56.69
5:05.45
10:11.33
2:45.68
3:00.07

40.24
40.29
1:27.19
1:15.92

1:04.26

310

467
480
449
439
450
448

449
442
428

408
373
404
308
350

Body

406
404
403
400

532

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m

50m

26.43 96.2%

58.43 95.1%

29.96 91.1%
1:06.20 95.5%
1:07.69 99.6%
2:26.42 97.3%
4:57.65 100.6%
10:14.49 101.0%
2:45.60 99.9%
2:51.96 91.2%

Predchadzajuci osobny rekord

39.62 96.9%
1:26.68 98.8%
1:13.97 94.9%
1:03.68 98.2%

9 mdj 2008
15 jiin 2008
25 mdj 2008

28 jun 2008

9 mdj 2009

8 jul 2007

8 mdj 2009

9 mdj 2009

13 jiin 2009
12 jiin 2009

9 mdj 2009

13 jiin 2009
12 jiin 2009

14 jiin 2009
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100m vol.spdsob
200m vol’.spdsob
200m vol’.sposob
50m motylik
100m motylik

finale
finale
rozplavby
rozplavby

rozplavby

MADARIOVA, Kristina - 1994

400m vol.spdsob
400m vol’.sposob
50m prsia

100m prsia
200m prsia
200m prsia

finale

rozplavby
rozplavby
rozplavby
rozplavby

finale

SABLICOVA, Anna - 1992

50m znak

100m znak

rozplavby

rozplavby

SANDOROVA, Andrea - 1991

50m vol’.spdsob
50m prsia
100m prsia
200m prsia

rozplavby
rozplavby
rozplavby

rozplavby

SUCHOVA, Barbora - 1997

50m prsia

100m prsia

200m prsia
400m pol.preteky
400m pol.preteky

rozplavby
rozplavby
rozplavby
finale

rozplavby

TOMECKOVA, Karin - 1993

13.
12.
14,
17.
18.

DSQ
15.
18.

DSQ
14.
15.

14.
12.

26.
12.
11.

17.
24,
18.
13.
14.

1:04.67
2:24.65
2:25.85
32.97
1:16.11

5:07.89
5:17.29
41.17
1:26.96
3:09.16
3:10.15

34.02
1:13.61

29.55
38.16
1:22.62
2:58.03

40.87
1:30.16
3:15.89
6:39.63
6:42.39

521
476
464
439
397

428
379

401
395

503
492

517
476
474
482

387
365
361
303
296

50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m

2:37.70

32.58
1:16.91

39.61

3:02.32

33.78
1:13.32

29.23
37.57
1:22.40
2:57.95

41.77
1:30.39
3:04.53
6:44.63

118.9%

97.6%
102.1%

92.6%

92.9%

98.6%
99.2%

97.8%
96.9%
99.5%
99.9%

104.5%
100.5%

88.7%
102.5%

24 jiin 2007

9 mdj 2009
24 apr 2009

9 mdj 2009

20 jun 2008

9 mdj 2009
29 jiin 2008

30 mdj 2009
9 maj 2009
31 maj 2009
8 mdj 2009

31 maj 2009
10 maj 2009
19 jiin 2009

8 mdj 2009


http://www.swimmsvk.sk/rankingy?page=meetDetail&meetId=531867&gender=2&styleId=2
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http://www.swimmsvk.sk/rankingy?page=meetDetail&meetId=531867&gender=2&styleId=14
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